Образец
ПРОТОКОЛ №1
заседания правления товарищества собственников жилья
“______________________”

г. Пермь                                                                            «__» _________ 200__ г.

Присутствовали члены правления товарищества собственников жилья “_____________________”:

1. ____________________(ФИО)
2. ____________________(ФИО)
3. ____________________(ФИО)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Избрание председателя правления товарищества собственников жилья “___________________”.

СЛУШАЛИ по 1-му вопросу:
____________________(ФИО) об избрании председателя товарищества собственников жилья “____________________”.

РЕШИЛИ:
1. Избрать председателем правления товарищества собственников жилья “____________________” ____________________(ФИО).

ГОЛОСОВАЛИ:

“ЗА” - единогласно
“ПРОТИВ” - нет
“ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - нет

Председатель правления  __________________ (ФИО)

1